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Pala Dh_qtuese : Theodor Laci , lindur me 27.Q8.1973 ne Mitrovice , madhor me
zotesi te plote per te vepruar identilikuar prej meje Noterit me pasaporten me
nr.8O1707773.

Pala Perfituese : Irfan Isufaj , lindur me 25.01.1958 ne Kurjan,Fier e banues ne Fier ,
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madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , i identifikuar me leternjoftimin
nr.personal: F80 125 I 8 I E .

Pala dhuruese, Z. Theodor Laci eshte nje prej ortakeve te shoqerise .RECOVERED
EARTH GJANICA" shpk e rhemeluar date 01.07.2017 me qender ne lagjen "Apollonia",
sheshi'Nene Tereza" Fier me administrator z.Michael Mills, dhe ortake: Michael Mills
me 67,00 o/o , Theodor Laci me 27,00 7o dhe Irfan Isufaj me 6,00 % te kuotave te kapitalit
themeltar te kesaj shoqerie Me vendimin me Nr. 1 , date 27 .O7 .2017 , te shoqerise
" RECOVERED EARTH GJANICA' shpk , eshte vendosur qe ortaku i kesaj shoqerie
z. Tlreodor Laci , t'i dhuroJe z.Irfan Isufaj ,4,O0 "/o te kuotave te tij pjesemairese ne
kapitalil: t Iremelta r re shoqerise.
Ne zbatinr te ketij yendinri z. Theodor Laci i dhuron z.trfan lsufaj 4,oo yo te kuotave tetij pjesemarrese ne kapitalin themeltar te shoqerise .

z.lrfan Isufaj eshte dakort dhe pranon kete dhurim.Ne kete menyre z. Irfan IsufaJ
behet pronar dhe ortak i shoqerise 'RECOVERED EARTH GJANICA"shpk duke zoGruar
10,00 o/o te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie .

z.Theodor Laci eshte pronar dhe ortak i shoqerise ,duke zoteruar 23,oo o/o te kuotave
te kapiralrt themeltar te shoqerise .

Z.Michrrel Mills eshte pronar dhe orrak i shoqerise duke zoteruar 67,oook re kuotave te
Itairilalit L lrcmcltirr 1e shoqerisc.
Pala dhuruese ne mo.enti, e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte
pronesie mbi keto kuota duke deklaruar se mbi to nuk ka nuk ki te drejta pronesie dhe
te drej ta relative me to asnje pale e trete .

Pala dhuruese e garanton palen perfituese se keto kuota objekt kontrate jane plotesisht
te lira nga cdo lloj barre pengu , detyrim ndaj te treteve ose sekuestroje ."Ui to .

Pala dhuruese i kalon pales perfituese pronesine e plote mbi kuotat oblekt kontrate me
te &litha tagrat e pronafit te vctem .

Sa rrre sipcr eshtc" shplehjc- e Vullnetit te lire te paleve ne kontrate dhe pasi lexohet
nenshkruhet prej tyre pa verejtje ,

une noteri pas nenshkrimit te paleve ne kontrate legalizoj per sa me siper , ne kater
kopje me te njejten vlere origjinale , Kete Kontrate paiet paii i lexojne e giejne konform
vullnetit te tj,.re e miratojne duke e nenshkruar ate ne prezencen timi . une Noteri
vertetoj aktin duke e nenshkruar ate .
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Ne Fier , sot me date 27 Konik 2Ol7 para meje Noter - Gazmir Begaj me zlre
noterie prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier u paraqiten personalisht shtetasit
shqiptare me cilesine si me poshte ;


